中国农药工业协会文件
中农协（2016）51号

关于举办FAO/WHO农药产品标准和CIPAC方

法制定高级培训班的通知

各有关单位：

为积极参与农药管理国际规则的制定，不断增强我国在农药

标准制定过程中的国际话语权，推动国内企业参与国际标准的申

请，中国农药工业协会将邀请联合国粮农组织/世界卫生组织（FAO/

WHO）、农药标准联席会议（JMPS）和国际农药分析协作委员会

（CIPAC）等有关专家于2016年12月在广东珠海举办FAO/WHO农药产

品标准及CIPAC方法制定高级培训班。现将培训有关事项通知如下：

一、授课内容

（一）、FAO/WHO标准制定专题

（二）、CIPAC方法制定专题

（三）、卫生杀虫剂国际标准制定专题

（四）、中国农药企业申请国际标准的现状及分析

（五）、答疑讨论

二、授课专家

杨永珍女士，FAO/WHO/JMPS农药标准联席会议秘书和农药残留

标准(JMPR)联席会议秘书

Muller Markus 原FAO/WHO/JMPS和CIPAC主席，现JMPS副主席；博士

Ralf Hanel CIPAC主席；博士

Pigeon Olivier  FAO/WHO/JMPS主席；博士

陈铁春处长，FAO/WHO/JMPS专家；农业部农药检定所处长；

三、参加培训人员

农药生产企业（含卫生杀虫剂）、外贸企业、农药检测机构以

及GLP实验室相关人员

四、时间及地点

报到时间：2016年12月6日 下午14：30至20：00

培训时间：2016年12月7-9日

培训地点：珠海德翰大酒店（地址：广东省珠海市吉大路2号国

际会议中心（酒店），电话(0756-3329988）

五、其他事项

（一） 统一安排食宿，交通、住宿费用自理。

（二）工作语言：英语（配中文辅导教材）。

（三）为准备培训资料和预订房间，请参加培训人员务必将

回执于2016年11月21日前 E-mail（jch_ccpia@126.com）或传真

（010-84885001）至中国农药工业协会。

（四）参会报名办法：凡即日起至11月21日报名并交纳会务

费，会务费8000元/人（含资料、餐费等）；11月21日以后及现场报

名，会务费8500元/人。

汇款地址：中国农药工业协会 帐号：0200022309014426780；

开户行：中国工商银行北京市分行六铺炕分理处；发票报到现场领

取。

（五）会务联系人

范东升（010-84885920　13683183823）

李　慧（010-84885183　13811198258）

丁玉光（010-84885920  13791808307）

附件：FAO/WHO农药产品标准制定及CIPAC方法验证高级培训班

参会回执表

二〇一六年十月九日

附件:

FAO/WHO农药产品标准制定及CIPAC方法验证高级培训班

参会回执表
单位名称

(中文、英文)

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

参  会 　人　员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住  房  登  记（以12月6日入住，拼房按0.5间计）

是否要求安排住宿：　　　是　　　否

宾馆
房间
类型

单价（元/天·间）
（参考价格）

预定
房间数

入住
天数

珠海德翰大酒店 城景房 430

珠海德翰大酒店 海景房 480

发票信息：   增值税发票   普通发票

开具增值税发票需提交以下信息：

公司名称；纳税人识别号；地址、电话；开户银行及账号。

以上信息需加盖单位公章并随回执表一并发送至协会。

特别提醒：如未提交上述信息，视同为普通发票。

备注：

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址，用于会前发送

参会确认单。

2、会务联系方式：传真010-84885001，邮箱jch_ccpia@126.com，QQ群：农药分析检测

技术群 260971833；地址：北京市朝阳区安慧里四区16号中国化工大厦920房间（邮编：

100723）。

3、请填写手机号码，培训相关信息在会前及会中将以短信方式发送给您。

4、汇款凭证中请注明“12月珠海培训会”。